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SHE (@xH) (in) 11inx 18in
B (k) 9.90 kg
BE(RYR) 21.801b
M8 ZILSZUA
£ (RAL) RAL9003> 7+ ILIRT A bk



BR{% - NDP-5533-230L PTZ 4MP HDR 30x IP66 m D T IFE! IR 818

NDA-U-PMAS R—ILIIY N7 HFTH—IM

NDP-5533-Z30L PTZ 4MP HDR 30x IP66 & D FIFE IR
PTZ R—A A X5, AMP HDR. 30 %% X—A, 2V
7. IP66 HigEER D TIFE IR

NDAAS & U'TAAZEHL,

7+ —4% —%%5 NDP-5533-Z30L

Vidrk o)

UPA-2450-50 PSU. AC 220V 50Hz. AC 24V 50VAH 7}
A ASEAEANEIRAC 220 V. 50 Hz ANA3. AC 24 V. 50 VA
Hh

#+—4—%S UPA-2450-50

UPA-2450-60 PSU. AC 120V 60Hz. AC 24V 50VAH A
HASEHEREIEAC 120V, 60 Hz A1, AC 24 V. 50 VA
HBh

#—#%—%FE UPA-2450-60

NPD-6001B = KZ/XY, 60W. Y Y5 I)Lik—b. ACA
h

BB LOAATHDOD0 WERNEAI v KX\
*+—%—%&%S NPD-6001B

NDA-U-PAO ESfR¥ v EXv b 24VAC

BRI ERY M. AC24 VA, AC 24 VEH. IP66

7+ —4—#5 NDA-U-PAO

NDA-U-PA1 Eif8F v EXv b 120VAC

BfEFvEXR Y b, AC 100 ~ 120V 50/60 Hz NA3. AC
24V H7A. IP66

+—4—%S NDA-U-PA1

NDA-U-PA2 EitiF v EXv ;b 230VAC

B+ v EXR Y b, AC230 VAN, AC 24 VEH. IP66

7+ —4%—%%E NDA-U-PA2

NDA-U-WMT BO FIFRERYV Y b
R=—ABDATZRIZN=HYILTA—ILIYDV b, RTA
7+ —%—%S NDA-U-WMT

NDA-U-WMP EEEOFIFATL—b

AN\ oA—ILXxOY A, O—F—<IUYV A, &
KOR=I~NYTY ARV T TL—b, RTA . IP66
*—4%—%&%S NDA-U-WMP

NDA-U-CMT JA—#+—IY OV 75 TH5—
A=Z)\—%)LaA—F—< TV b, RTA b

7+ —%—%%E NDA-U-CMT

NDA-U-PMT BO FIFERNA TIIOV M. 1214 VF
(31cm)

R—AAASHIZN—HFILINA FIIV N, 31 cm. KT
1 k

*+—4%—%%S NDA-U-PMT

NDA-U-PMTE B D FIF&/A 7H3IR. 50cm (20 1V F)
AZNX—=HILA4 T 7Y NRER. 50cm. RT74 bk

7+ —4%—&E NDA-U-PMTE

NDA-U-PSMB B D TIFRE® / XRH YUV~ SMB
DA—=ILR T NERIGZINATITY NARFED FFR Y
2 2 (SMB)

*—%—%&%S NDA-U-PSMB

ROV NBTZYTH— ()
AZN—HYIR=IIIYNBT T T —. RTA b, I,
7+ —4%—%&S NDA-U-PMAS

NDA-U-PMAL R=ILY IV NPT TH—XK
AZN—YIR=IIIIVVYNBT7 T T —, RITA b, K
#*—4—%S NDA-U-PMAL

NDA-U-RMT @D FIFRINS Xy kU Y b
R—LAAAZRIZN=HIIELEIVY . RTA S BS
.
#—%—%S NDA-U-RMT

VG4-SFPSCKT A 9 —T 2 —AF Y b (A=Y RV ;D5
SFP)

A—HRY MATF 4 7 AV N—9 —BREIEE/T— 5 Zl5H
774 /=%y, AUTODOME 7000i T X5, BLUVE
¥ v EXY b (NDA-U-PAO. NDA-U-PAT. NDA-U-PA2)
.
#—%—%%S VG4-SFPSCKT

SFP-2 774 IN—FY a—I)l. JILFE—F. 1310nm.
2LC

SFPH7 74 /\—EJa—)l. 2km, LCOARXIH—x2
RILFE—R

1310 mm

A —45—&FHS SFP-2

SFP-3 774 IN—FYa—=Ib. YYJILE—EK. 1310nm.
2LC

SFPH 7 74 /N\—FYa—/l. 20km, LCAXIH—x2
VT ILVE—R

1310 nm

7+ —%—#%S SFP-3

SFP-25 7 74 IN\—F¥ 2—)l. 1310/ 1550nm. 1SC
SFPH7 74 /N\—FJa2—/Jl. 2km, SCIXI T —x 1
RILFE—FKR

1310/1550 nm

7t —45—%S SFP-25

SFP-26 7 71 /\—E€¥ a—IJL. 1550/ 1310nm. 1SC
SFPHT7 74 /N\—FJa—)l. 2km, SCOXI T —x 1
RILFE—FR

1550/1310 nm

*—4%—#%S SFP-26

VIO T7ATVaYy
MVS-FCOM-PRCLYUZ7)L7OMJIRAZ1 Y AF—
IPAAZRHAIUZIIL 7OMINL VI b0 7 4V R
(e-license)

#—4 —&%S MVS-FCOM-PRCL

H—EZX

EWE-AD5HD-IWMP 12/ D4MBAD IP 5000 mov par
12H BREEER

#—% —%&E EWE-AD5HD-IWMP
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